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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26501206O

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit E&A INVESTIMENT VLORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/202228/02/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia “Uje i Ftohte”, Rrruga ”Murat Terbaci”, 
pasuria me nr 41/5/1, Zona Kadastrale 8602, Vlorë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime, financime, dhe projektime të ndërtesave 
rezidenciale, industriale, turistike, kulturore,etj. Ndërtim 
objektesh civile, rezidenciale, industriale, turistike, kulturore, 
rikonstruksione dhe mirëmbajtjen e tyre. Ndërtime rrugësh, 
galerie, tunele, diga dhe mirëmbajtjen e tyre. Prodhim 
material ndërtimi inerte-gurë, elemente betoni e betonarmeje, 
materiale me bazë bitumi-sintetike, prodhime asfaltike, 
pastrim mbetjesh urbane, pastrim mbetje ndërtimore dhe 
teknologjike. Punime elektrike, hidraulike, ndërtime të 
impianteve të trajtimit të ujit të pijshëm, ujësjellës-
kanalizime.  Import–eksport, tregti me shumicë dhe pakicë, 
mirëmbajtje dhe shërbime pas shitjeve të të gjitha pajisjeve 
dhe materialeve të ndërtimit, si dhe elementët e tjerë që 
lidhen me zërin e ndërtimit. Tregtimi i materialeve dhe 
pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
elektro-shtëpiake, sistemeve të kondicionimit, sistemeve 



2

ngrohje-ftohje dhe të paneleve diellore, me shumice dhe 
pakice dhe import i tyre. Restaurim dhe mirëmbajtje të 
ndërtesave monumente kulture dhe strukturave akomoduese. 
Agjenci shitje–blerje dhe dhënie me qira të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, zyra imobiliare. Ofrim i 
shërbimeve të konsulences në fusha të ndryshme. Ofrim 
shërbimesh në sektorin turistik, struktura akomoduese për të 
gjitha grup moshat: hotele, resorte, bare, restorante, agjenci 
dhe guida turistike. Ndërtim dhe operim i struktuave 
akomoduese për ofrimin e shërbimit dhe menaxhimit të 
Qendrave për përkujdesjen për të moshuar vendas apo të 
huaj. Ushtrim i veprimtarisë në fushën e bashkërendimit dhe 
zbatimit të planeve zhvillimore, urbanistike dhe turistike, 
sipas lejeve të miratuara, veprimtarive dhe aktiviteteve të 
tjera të nevojshme me partnerë të ndryshëm kontraktualë për 
përmbushjen e kontratave të sipërmarrjes dhe/apo zbatimit të 
punimeve ndërtimore dhe zhvillimore urbanistike apo 
turistikë. Ushtrim i veprimtarisë në fushën e menaxhimit, të 
administrimit dhe të shitjes së produktit/ve të përfituar nga 
realizimi i këtyre projekteve zhvillimore- urbanistike. Çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm të lejuar nga legjislacioni në fuqi.
Klajdi Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2022 Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Altar Lagji12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2022 Deri: 28/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Blu Horizont 2005
Para: 70.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit

ARDIT - 06
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Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&A INVESTIMENT VLORE
E-Mail: eainvestimentvlore@gmail.com  
Telefon: 0698860809  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-870437-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162531-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
EA_Pasqyraeperformancs.xlsx
EAshenime.pdf
VendimiEAInvestimet.pdf
EA_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-276913-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 19.04.2024, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 70% të kuotave nga z Endi Kollozi në favor të 
"Blu Horizont 2005" SHPK dhe i 30% të kuotave nga z Astrit Hoxha në favor të "ARDIT - 
06" SHPK. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB14E10-26DC-4B9F-BD4F-162E56575AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C02AB8A-1876-43A4-A999-4B3751E8A2FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC5F277-E1ED-48D2-A6DD-EC443C2515B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F45256-52B2-4365-ACB7-5F5D91AD1E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49367286-62BF-4730-873B-ABCA9B100795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20E003C-2373-45E4-9904-89F6B7746E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F62A87F-6861-4073-B982-6CDEB850F316
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eshte larguar ortaku:            ("Astrit Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Endi Kollozi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Blu Horizont 2005")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ARDIT - 06")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339829-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
EAPASH.xlsx
EA_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EAVendimiortakeve.pdf
EAINVShenime.pdf

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401729-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414724-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF476880-3643-4F17-9952-1CF75962D69E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC504F6C-BA5C-4231-AF0B-A35BC0FD6958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC504F6C-BA5C-4231-AF0B-A35BC0FD6958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29D46EA-038E-4B85-8CA3-F1E0DC395AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0255595F-43B9-4222-83FD-F9B0BEE6274C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A984D06-71AA-4147-BC14-20BF1F9C4291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA02AA1-090E-497C-96FC-322A67C7366C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9D4DAF-F48D-4297-BE13-F53727B621FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FAFCFB-B0F7-4E70-988B-935B11F7C30D
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dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues,"E&A INVESTIMENT VLORE"  SHPK, ka kryer regjistrimin e 
pronarit perfitues.  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418278-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.02.2025 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Investim financim aktivitetesh dhe veprimtarish te ndryshme, si ne 
fushen e ndertimit, prodhimit, etj.")          u be            ("Investime, financime, dhe 
projektime të ndërtesave rezidenciale, industriale, turistike, kulturore,etj. Ndërtim 
objektesh civile, rezidenciale, industriale, turistike, kulturore, rikonstruksione dhe 
mirëmbajtjen e tyre. Ndërtime rrugësh, galerie, tunele, diga dhe mirëmbajtjen e tyre. 
Prodhim material ndërtimi inerte-gurë, elemente betoni e betonarmeje, materiale me 
bazë bitumi-sintetike, prodhime asfaltike, pastrim mbetjesh urbane, pastrim mbetje 
ndërtimore dhe teknologjike. Punime elektrike, hidraulike, ndërtime të impianteve të 
trajtimit të ujit të pijshëm, ujësjellës-kanalizime.  Import–eksport, tregti me shumicë 
dhe pakicë, mirëmbajtje dhe shërbime pas shitjeve të të gjitha pajisjeve dhe 
materialeve të ndërtimit, si dhe elementët e tjerë që lidhen me zërin e ndërtimit. 
Tregtimi i materialeve dhe pajisjeve industriale, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
elektro-shtëpiake, sistemeve të kondicionimit, sistemeve ngrohje-ftohje dhe të 
paneleve diellore, me shumice dhe pakice dhe import i tyre. Restaurim dhe 
mirëmbajtje të ndërtesave monumente kulture dhe strukturave akomoduese. Agjenci 
shitje–blerje dhe dhënie me qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, zyra 
imobiliare. Ofrim i shërbimeve të konsulences në fusha të ndryshme. Ofrim 
shërbimesh në sektorin turistik, struktura akomoduese për të gjitha grup moshat: 
hotele, resorte, bare, restorante, agjenci dhe guida turistike. Ndërtim dhe operim i 
struktuave akomoduese për ofrimin e shërbimit dhe menaxhimit të Qendrave për 
përkujdesjen për të moshuar vendas apo të huaj. Ushtrim i veprimtarisë në fushën e 
bashkërendimit dhe zbatimit të planeve zhvillimore, urbanistike dhe turistike, sipas 
lejeve të miratuara, veprimtarive dhe aktiviteteve të tjera të nevojshme me partnerë 
të ndryshëm kontraktualë për përmbushjen e kontratave të sipërmarrjes dhe/apo 
zbatimit të punimeve ndërtimore dhe zhvillimore urbanistike apo turistikë. Ushtrim i 
veprimtarisë në fushën e menaxhimit, të administrimit dhe të shitjes së produktit/ve 
të përfituar nga realizimi i këtyre projekteve zhvillimore- urbanistike. Çdo aktivitet 
tjetër të ligjshëm të lejuar nga legjislacioni në fuqi.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481978-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
EAshenimetshpjeguese.pdf
EAVendimiiortakeve.pdf
EApozicionifin.xlsx
EAPASH.xlsx

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543243-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.10.2025 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia “Uje i 
Ftohte”, Rrruga ”Murat Terbaci”, pasuria me nr 41/5/1, Zona Kadastrale 8602, 
Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Veledin Kollozi, Pallati Kollozi, Kati i dyte, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3DFBA7-34C5-465F-B693-FF058FF2EB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07CE98B-8E7C-4328-B285-6D4AA58D0677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A032D036-60D3-4B4D-AFE7-6105CA2CA3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406C17AD-6849-4CA2-96AD-1E984CCD059C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E608010-2117-492D-A12A-774E6F8DA956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139A7193-6DF3-49A8-B76F-6386F064224F

